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Każdy współorganizator jest niezależnym podmiotem. 
Odpowiada za wartość artystyczną i całokształt wydarzenia.

Kultura nie jest licencjonowana, a sztuka 
przejawia się w zaskakująco wielu miejscach, 
formach i kreacjach. 

Zeskanuj kod QR i przeglądaj program
NSK 2026 na telefonie komórkowym

lub wejdź bezpośrednio na adres 
mckgorzow.pl/nsk2026.html



17:00 - 20:00 Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych, Szkolna 5
WYSTAWA PRAC UCZNIÓW LICEUM. Zrobiliśmy wystawę, ale żeby kompozycja była 
doskonała musisz przyjść. Żaden obraz Cię nie obrazi, ale sztuka szturchnie Twoją 
wyobraźnię. Czekamy na Was!

17:00 - 21:00 WiMBP im. Zbigniewa Herberta, ul. Sikorskiego 107
SZLAK PROWADZI DO HERBERTA: WEJDŹ, ZOBACZ, WYPOŻYCZ!
17:00 Roland Hellmann - spotkanie z podróżnikiem, poetą, fotografem i wydawcą. 
17:00 - 19:00 Na łąkę wyprawa - zajęcia animacyjne dla dzieci: Pszczela Misja, Ścieżka 
Odkrywcy, Sekret Kwiatów, Stawik Pełen Tajemnic, Pracownia Łąkowych Stworzeń. 
19:00 Grzegorz Kłak Magdaleną Koniecką - spotkanie z pierwszym niewidomym 
zdobywcą Korony Gór Polski i jego przewodniczką i towarzyszką w górskich wyprawach. 
Spotkanie będzie tłumaczone na Polski Język Migowy.
18:00 - 19:00 Bajeczny Test Wiedzy - międzypokoleniowa zabawa z zagadkami.
20:30 Miasto w kadrach fotografa i malarki - fotografie Piotra Jagielnika i malarstwo 
olejne Agaty Kaczuk-Jagielnik. Wystawa prezentuje archiwalne fotografie św. p. Piotra 
Jagielnika. Projekt jest zestawieniem starych kadrów z pocztówek, z ujęciami tych 
samych miejsc współcześnie. Obrazy olejne malarki również przedstawiają ulubione 
widoki na miasto. (łącznik z Willą Hansa Lehmanna)
Zaplanowano również: Wspomnienia - Wspólna historia od 80 lat..., Nocny Maraton 
Czytania, Książka na receptę, wystawy, kreatywne warsztaty dla dorosłych. Odwiedź 
nas, zostaw wspomnienie, wypożycz lub weź książkę na lokalnym bookcrossingu. 
Wybrane wypożyczalnie czynne dłużej! Szczegóły na stronie Biblioteki.
WYPOŻYCZALNIA GŁÓWNA i OŚRODEK INTEGRACJI I AKTYWNOŚCI ZAPRASZA 
do 21:00.

17:00 - 23:00 Kawiarnia MCK, wejście od strony ul. Wełniany Rynek
NOC WINA I OPOWIEŚCI - przestrzeń spotkania kultury, historii, sztuki i ludzi 
tworzących współczesne winiarskie oblicze regionu. To podróż po smakach i emocjach 
ukrytych w lubuskim winie. Wino to coś więcej niż trunek, to tożsamość, miejsca, pasja 
i tradycja. Częścią wydarzenia jest wystawa fotograficzna - sylwetki lokalnych winiarzy, 
wystawa autorskiej biżuterii Barbary Buczek. Na wykłady, rozmowy i winiarskie - 
pachnące winoroślą opowieści zaprasza Izba Gospodarcza Lubuskich Winnic.
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17:00 - 23:00 Spichlerz - filia Muzeum Lubuskiego im. Jana Dekerta, 

17:00 - 18:00 WĘDRÓWKA PRZEZ HISTORIĘ MIODU, miodowa opowieść 
w Spichlerzu, połączona z degustacją. Spotkanie z ekspertami: Markiem Pogorzelcem 
i Piotrem Woźniakiem. Zaprasza Gorzowski Rynek Hurtowy S.A. 
18:00 - 19:00 WOJCIECH PLUST - oprowadzenie kuratorskie po wystawie malarstwa. 
Podczas spotkania artysta opowie o swojej pracy, inspiracjach i planach twórczych. 
Przyjrzyj się bogatej twórczości jednego z najbardziej rozpoznawalnych gorzowskich 
malarzy. Zaprasza Nadwarciańskie Towarzystwo Upowszechniania Dziedzictwa 
Kulturowego.

17:00 – 20:00 Bulwa Wschodni
KULTURALNY HIP-HOP - akcja przedstawiająca pozytywne aspekty kultury ulicznej. 
Posmakuj 4 elementów: Taniec - dzieci z Parkieciarni pokażą swoje umiejętności, nauczą 
podstawowych kroków. Graffiti - specjalista w swojej dziedzinie stworzy wraz 
z uczestnikami wspólne dzieło, a więc „spraye w dłoń”. MC - mistrz ceremonii zgrabnym 
słowem okrasi całe wydarzenie. Jeśli poczujesz moc, to mikrofon jest Twój. DJ`ing - kto 
nigdy nie chciał spróbować przesunąć płyty winylowej w przód i w tył? Przyjdź i to zrób! 
Profesjonalny DJ pokieruje Twoimi rękami. Do zobaczenia "na street`cie". 
Zaprasza Studio Tańca PARKIECIARNIA - Tomasz Biernacki.

17:00 – 23:00 Miejskie Centrum Kultury, ul. Hawelańska 6a 
17:00 GORZOWSKI SZLAK ARCHITEKTURY - wystawa 18 plansz dokumentujących 
współczesne realizacje gorzowskich architektów. Projekty ilustrują lokalne podejście, 
aktualne kierunki w poszukiwaniu tożsamości przestrzennej miasta. 
Zaprasza Stowarzyszenie Architektów Polskich SARP wraz z Lubuską Okręgową Izbą 
Architektów, w ramach Kongresu Architektury Polskiej. (hol MCK)
17:00 NIE MIESZAMY ODPADAMI, WSTRZĄSAMY MIESZKAŃCAMI - wystawa 
strojów, rzeźb, instalacji wykonanych przez młodych Gorzowian z materiałów 
recyklingowych. Inicjatywa udowadnia, że odpady mogą uzyskać drugie życie, 
a recykling inspirować.
Zrealizowano w ramach Lubuskiego Programu Edukacji Ekologicznej Ekolub. (hol MCK)
19:00 - 19:30 oraz 20:00 - 20:30 ZAPOMNIANE POCAŁUNKI - OPOWIEŚĆ O MARII 
PAWLIKOWSKIEJ-JASNORZEWSKIEJ. Program inspirowany biografią i twórczością 
poetki. Kobiety zranionej, często lekceważonej, przede wszystkim tęskniącej do miłości, 
szczęścia i uznania. Opowiadamy o niej za pomocą jej słów i wierszy. W postać „Lilki” 
wcieli się Kamila Pietrzak-Polakiewicz. Zaprasza Stowarzyszenie Teatr Mostów. 
(sala widowiskowa MCK)

17:00 – 22:00 Kitku Café, ul. Mostowa 2
OLIWIA PIECHOCKA - wystawa malarstwa oraz malowanie kawą.
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17:00 - 21:00 Muzeum Zabytkowych Narzędzi, ul. Husarska 26
Serdecznie zapraszam do odwiedzin miejsca, które powstało z ogromnej pasji. 
Zgromadziłem ponad 2,5 tysiąca sztuk narzędzi, o których z przyjemnością opowiem - 
Tomasz Maciejewski.
BUTELKI LANDSBERGA - wystawa butelek z początku XX w. pochodzących od lokalnych 
firm. W kolekcji szkło z wielu browarów, po napojach oraz szkło apteczne - Grzegorz 
Krawczun.

17:00 - 19:00 Start przy Pomniku Adama Mickiewicza
ŻYCIE CODZIENNE W GORZOWIE CZASÓW PRL WIDZIANE OCZAMI KOBIET - 
na spacer edukacyjny zaprasza Delegatura IPN w Gorzowie. Poprowadzi Jarosław 
Palicki.

17:00 - 22:00 Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku, 

EWA ŻELAZNY-MACHURA - WYSTAWA MALARSTWA 
Absolwentka Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu w Toruniu. Tworzy abstrakcyjne 
kompozycje, stosując kontrastowe barwy i ekspresyjne linie.

17:00 - 22:00 Park Wiosny Ludów - Park Róż
SUB ROSA - Małgorzata Studnicka. Wystawa pracowni ceramiki z mottem „Róże nie 
kwitną w pośpiechu”. Jej artystyczne działania podejmowane są w dyskrecji, 
w odosobnieniu i milczeniu. Z poszanowaniem tego, co w życiu najczulsze, najskrytsze 
i osobne.

17:00 - 22:30 Miejski Ośrodek Sztuki, ul. Pomorska 73 
17:00 Wystawa realistycznych makiet kolejowych w skali H0 (1:87). Będzie to pierwsze 
tego typu wydarzenie w historii naszego miasta. Zaprezentowane zostaną miniatury 
obiektów funkcjonujących niegdyś w okolicach Gorzowa (stacja Wysoka Gorzowska 
Tomasza Florczaka, przystanek Polichno Łukasza Jakubowskiego), a także makieta 
prezentacyjna „Nad dachami Kwidzyna” autorstwa znanego w kraju i za granicą 
modelarza Leszka Lewińskiego. Po modelowych torach pojadą - często historyczne 
i w rzeczywistości dawno pocięte na złom - realistyczne modele składów z epoki. 
18:15 - 20:00 DKF MEGARON zaprasza na seans najlepszych amerykańskich filmów 
reklamowych 2025 z kolekcji MoMA w Nowym Jorku.
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17:00 - 22:00 Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców, 

MIEJSKI KRAJOBRAZ KULTUROWY - WINO, ZABUDOWA RYGLOWA, HANDEL 
I RZEMIOSŁO
17:00 Zapraszamy dzieci do opieki nad winoroślą - chętnym przyznamy certyfikaty.
17:00 BEZ IMIENNIE - warsztaty i wystawa kolażu Agnieszki Dobrzyńskiej. 
17:00 Degustacja win i cydrów z Winnicy Vineas Montis oraz potraw z kuchni 
nowomarchijskiej serwowanych przez restaurację Kogel Mogel. 
18:00 Oprowadzenie po XVIII-wiecznej kamienicy, zwiedzanie wystaw: 75-lecie Cechu 
Rzemiosł, Wyniki badań genetycznych winorośli z Nowej Marchii, Narzędzia ciesielskie 
do konstrukcji ryglowych, Rzemiosło w mojej małej ojczyźnie.
19:00 MIASTO W SZKIELECIE - RYGLOWA TOŻSAMOŚĆ DAWNEGO GORZOWA - 
prelekcja Błażeja Skazińskiego. 
20:00 - 21:00 GORZOWSKIE RZEMIOSŁO. OPOWIEŚĆ POKOLEŃ - spotkanie 
autorskie i projekcja filmu dokumentalnego Dominiki Muniak.
Zaprasza: Winnica Vineas Montis z Santoka i Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców.

17:00 - 24:00 Dawna księgarnia, ul. Hawelańska 9-10 
GALERIA AI: ŚPIEWAJĄCE OBRAZY - wystawa obrazów na płótnie, gdzie obrazy 
generowane przez sztuczną inteligencję opowiadają o sobie w muzycznej formie 
do wierszy gorzowskich poetów. Uczestnicy będą mogli stworzyć własne dzieła, 
wysłuchać mini wykładu o roli sztucznej inteligencji w sztuce. Pokaz klipów, ożywionych 
za pomocą AI zdjęć dawnego Gorzowa i Landsberga. Zaprasza Jarosław Stawarski.
POSTCARDS FROM GORZÓW / NATALIA ŚLIZOWSKA - kolekcja inspirowana 
pocztówkami z Gorzowa, ekspozycja w witrynach księgarni.

17:30 - 18:30 Stary Rynek, scena Dobry Wieczór Gorzów
KLUB TANECZNY SORPRESA - prezentacje taneczne klubu od salsy po swing!

18:00 - 02:00 Fantastyczne Miejsce, ul. Borowskiego 31
PLANSZÓWKOWY PRZYSTANEK NSK - odkryj świat nowoczesnych gier planszowych!
Czekają na Ciebie gry rodzinne, strategiczne i imprezowe. Oferujemy pomoc w wyborze 
tytułów oraz grę w fantastycznej atmosferze.
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18:00 - 22:00 Klub Kultury MCK Jedynka, ul. Chrobrego 9
18:00 MOJA ZŁOTA SYCYLIA - wystawa malarstwa Leonardy Ćwirko. Dopełnieniem dla 
obrazów będzie poezja jej przyjaciółki, Barbary Rafalskiej. Kurator galerii: Danuta 
Przybysz. 
18:30 OPTYMISTKI - koncert zespołu wokalnego, który w tym roku świętuje jubileusz 
10-lecia działalności.

18:00 - 22:00 Mała Galeria GTF - MCK, ul. Chrobrego 4
MIĘDZY OBECNOŚCIĄ A CISZĄ - wystawa fotografii Katarzyny Mielcarek.
18:00 - otwarcie. 18:00, 20:00, 21:00 - autorskie oprowadzenie. 

18:00 - 19:00 Przy Studni Czarownic, ul. Hawelańska
SZKOŁA MAGII SERAFINA MIRAŻ - to pełen humoru, tajemnicy i interakcji 
z publicznością spektakl iluzjonistyczny, który wciąga widzów w świat magicznej 
edukacji. Profesor Serafin zaprasza uczestników do swojej niezwykłej szkoły, gdzie 
każde zaklęcie i eksperyment prowadzą do zaskakujących efektów. Klasyczne sztuczki, 
nowoczesne show w wykonaniu Marcina Ciężkiego. 

18:00 - 23:00 Galeria Art., ul. Pocztowa 5
WYSTAWA MALARSKA MAGDALENY SAWICKIEJ. Na kilkudziesięciu pracach można 
będzie zobaczyć obrazy przedstawiające przede wszystkim kobietę, jej twarz, ciało, ale 
też ich „treść”. Amator, laik chcący wykrzyczeć emocje, chcący podzielić się myślą 
i zachęcić takie osoby jak… ONA… do wyjścia z cienia nieznanej Siebie. 

18:00 - 19:00 Muzeum Lubuskie im. Jana Dekerta - sala wystawowa, 

KONCERTY MUZYKI KLASYCZNEJ - Anastazja Lukianenko - fortepian: C. Debussy 
„Clair de lune” i „Cakewalk”, F. Chopin „Walc nr 1” i „Nokturn cis-moll”, N. Rimski-Korsakov 
„Lot trzmiela”; Magdalena Łozińska - skrzypce: W. A. Mozart „Koncert skrzypcowy G-dur 
cz. I”, G. F. Haendel „Sonata D-dur”; Maciej Grygiel - skrzypce: G. Bacewicz „Witraż” 
i Andante z Sonaty da camera, K. Szymanowski „Pieśń kurpiowska”.
Zaprasza Gorzowskie Towarzystwo Muzyczne im. Henryka Wieniawskiego.

18:00 - 01:00 Fundacja Wspierania Kultury SEJF, ul. Jagiełły 10
18:00 - 01:00 NOCNY TRZEPOT SKRZYDEŁ - to spotkanie sztuki z misją ratunkową. 
Każde uratowane życie to nowa opowieść. Wesprzyj leczenie ptaków, odkrywając 
piękne rękodzieło i poznając ptasie historie. Zaprasza Furious Bibo Family - ratujemy 
ptaki Gorzów.
18:00 - 01:00 ODMĘTY ABSURDU - multimedialna prezentacja prac rysowniczki Anny 
Kłosowskiej. Setki obrazków z napisami mówiące o emocjach. Projekcja zapętlona, więc 
będzie ją można zacząć oglądać w dowolnej chwili.
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18:00 - 22:30 Osiedlova Klubokawiarnia, 

18:00 ŚPIEWAĆ (I NIE TYLKO) KAŻDY MOŻE - występy osób, które cały czas szlifują 
swój wokalny warsztat. Amatorzy, którym wiek nie przeszkadza, aby spełniać swe ukryte 
marzenia o scenicznych występach. Muzyka okraszona będzie graffiti tworzonymi 
w trakcie wydarzenia. 
21:30 QUEENKUTEE - koncert młodej intrygującej artystki, uczestniczki Must Be The 
Music.

18:00 - 04:00 Centrum Kultury Niezależnej - CKN Centrala, 

SUBKULTURNACHTSCHLAG 2026 - interdyscyplinarny przegląd działalności CKN 
Centrala. 
18:00 Centraliens Gallery - wystawa prac artystów związanych z CKN Centrala. 
18:00 Koncerty zespołów Looking Down The Rabbit Hole, Anhedonia. 
22:00 Projekcje wizualne VJ Pathfinder. 
22:00-4:00 DJ Party.

18:30 - 01:00 Klub SORPRESA, ul. Składowa 11
18:30 Lekcja tańca West Coast Swing (prowadzi Marta Klisowska).
19:30 SCENA KOTA zaprasza na improwizacje teatralne i zabawy z publicznością 
(poprowadzi Małgorzata Kocik).    
20:30 - 21:30 TAMTE DNI, TAMTE NOCE - koncert przeniesie w świat nostalgii 
i dawnych prywatek za sprawą najpiękniejszych melodii sprzed lat. Wykonawcy: 
Magdalena Kasperowicz (wokal), Damian Kasperowicz (gitara), Paweł Czyrka 
(kontrabas).
22:00 - 23:00 IMPROMA MOC - gry impro z sugestiami publiczności to gwarancja 
dystansu, śmiechu i dobrej zabawy (prowadzenie - Maciej Kotlarz).

19:00 - 20:00 Park Wiosny Ludów, Ogródek Café Coś Tam
WIECZÓR JAZZOWYCH DŹWIĘKÓW - wystąpią: Nikodem Zalewski (piano), Bartosz 
Dorosiewicz (saksofon). Subtelne brzmienia piana i ekspresyjny saksofon połączą jazz, 
soul i znane standardy w pełen emocji koncert.

                                ul. Spichrzowa 1

                                ul. Kazimierza Wielkiego 88 H

18:00 IPEA - Inkluzywna Pracownia Edukacji Artystycznej MCK, 

GORZÓW NIEOCZYWISTY - MALARSTWO 
18:00 – 19:00 Wernisaż wystawy w witrynach, malarstwa uczestników kursów 
w Inkluzywnej Pracowni Edukacji Artystycznej, przedstawiająca Gorzów w sposób 
nieoczywisty, bawiąc się formą lub inspirując dziełami dawnych mistrzów. Prace 
powstały w odpowiedzi na temat wystawy fotograficznej grupy Azyl-Art, działającej 
również w ramach IPEA MCK.
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19:00 - 21:00 Stary Rynek, scena Dobry Wieczór Gorzów
19:00 KONCERT uczniów Prywatnej Szkoły Muzycznej Zbiorczyk. Blisko 100 młodych 
artystów zaśpiewa, zagra na gitarach i instrumentach klawiszowych. W programie 
m. in. „Azizam”, „Remedium” i „Hit The Road Jack”.
20:00 JESTEŚMY NA WCZASACH - recital aktora Jana Mierzyńskiego oparty 
na twórczości Wojciecha Młynarskiego. W programie: "Róbmy swoje", "W Polskę 
idziemy" czy "Po co babcię denerwować" i wiele innych utworów w aranżacjach 
kompozytora Marka Zalewskiego. Akompaniament: Marek Zalewski (piano), Mariusz 
Lipiński (perkusja), Ruslan Semenov (gitara basowa), Marek Kiona (saksofony, klarnet).
21:40 - 22:30 BROŻEK „NIE DA SIĘ ZAPOMNIEĆ TYLE” - koncert premierowy, 
promujący nową kasetę (płytę) artysty. To solowy projekt muzyczny lidera i członka 
formacji Drobne Niepokoje oraz Żółte Kalendarze, autora niebanalnych tekstów 
i chwytliwej muzyki. 

19:30 - 22:30 Amfiteatr MCK, ul. Drzymały 30
19:30 - 21:40 ZJEDNOCZENI W HIP-HOPIE - wieczór pełen tańca, muzyki i hip-
hopowej energii! Gorzowskie studia tańca łączą siły, by wspólnie stworzyć coś wielkiego. 
Wydarzenie, które celebruje pasję, ruch i jedność środowiska tanecznego naszego 
miasta. W programie pokazy szkół: Parkieciarnia Kobeszko, Dance Mix, Breaking 
Academy, Hip-Hop Centrala oraz gościnnie przyjaciele z Choszczna i Myśliborza.
21:40 - 22:40 MAESTRO OFFICIAL - energia, autentyczność i hip-hop na najwyższym 
poziomie. Maestro powraca na NSK po świetnie przyjętym koncercie w 2025 roku. 
Doświadczony performer porywa publiczność gwarantując mocne, niezapomniane 
show. Tego nie możesz przegapić.

19:00 - 24:00 Galeria Terminal08, ul. Grobla 15
ADRIFT - KATE NGAN WA AO - pochodząca z Makau (mieszkająca w Poznaniu) 
doktorka sztuki, fotografka. Czerpie inspiracje z kultury wizualnej, wspomnień 
z dzieciństwa i tożsamości. Z pracy w międzynarodowych organizacjach humanitarnych 
wspierających uchodźców. Przekształca archiwa, fotografie i przedmioty codziennego 
użytku, łącząc materiały i symbole kulturowe, aby ujawnić subtelne i złożone znaczenia. 
Jej prace prezentowane były w wielu stolicach europejskich i na Tajwanie. Zaprasza 
Stowarzyszenie Promocji Kultury Kamienica.
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20:00 - 01:00 Budynek dawnej Poczty Głównej, ul. Pocztowa 17
GALERIA BEZBRONNA - XIII EDYCJA. Jej zadaniem jest pozwolić na wszystko. Dlatego 
nazywa się Bezbronna. To jest pierwsza galeria na świecie, która nie ma „sił” bronić się 
przed twórcami i artystami, nie posiada nadzoru kuratorskiego i nie może narzucić 
i zabronić nikomu wolnej twórczości. Nie ma granic tematycznych i formalnych. Jest 
wolna od skonkretyzowanych idei. Spełnia tylko (lub aż) funkcję prezentacji swobodnej 
wypowiedzi artystycznej. Wystawa ma służyć konfrontacji lokalnej sztuki profesjonalnej 
z twórczością amatorską. Jest doskonałym miejscem dla integracji środowiska. Służy 
swobodnej wymianie poglądów oraz wymianie spostrzeżeń na różne tematy społeczne 
i artystyczne.
20:00 - WERNISAŻ. Galerię otworzy pomysłodawca i organizator Daniel Adamski. 
20:00 - 23:00 MIĘDZY NIEBEM A SŁOWEM pokój poezji jako „strefa zawieszenia”. 
W ciemnej przestrzeni znajdzie się miejsce do wygodnego i swobodnego obcowania ze 
słowem poetyckim i projekcją galaktyk. Nagrania swoich wierszy nadesłali poeci z całej 
Polski. Ta akcja nie ma prowadzić do zrozumienia poezji, lecz umożliwić z nią obcowanie. 
Niech oczaruje nas słowo. Zaprasza Beata Patrycja Klary-Stachowiak. 
20:15 GORZÓW NIEOCZYWISTY - FOTOGRAFIA  
Wernisaż wystawy zdjęć wykonanych przez grupę fotograficzną Azyl-Art, prowadzoną 
przez Krzysztofa Grygiela w ramach Inkluzywnej Pracowni Edukacji Artystycznej MCK. 
Prace ukazują charakterystyczne dla miasta obiekty w sposób niebanalny, bawiąc się 
formą, balansując niekiedy na granicy identyfikacji, akcentując niedostrzegane zwykłe 
elementy, a czasem komentując rzeczywistość.

20:00 - 22:00 Łazienki 6 Klub, ul. Łazienki 6
MOSTOWE STULECIE, CZYLI ZAPOMNIANY JUBILEUSZ… MOCNYCH FILARÓW
20:00 - Panorama Gorzowa z mostem - otwarcie wystawy.
20:30 - Robert Piotrowski - wykład o historii Mostu Staromiejskiego od czasów 
średniowiecza po kolejne jego odsłony. Okazją jest 100. rocznica istotnej przebudowy 
w 1926 roku, kiedy to powstała konstrukcja żelbetonowa. Zaprasza Monika Kowalska. 

20:00 - do ostatniego zainteresowanego, Bulwar Zachodni
WSZECHŚWIAT JAK NA DŁONI… oglądamy niebo aż do ostatniego obserwatora. Pokaz 
sprzętu wraz z omówieniem obiektów astronomicznych dostępnych do obserwacji. 
Udostępnimy duże teleskopy Newtona i Maksutowa-Cassegraina, cyfrowe teleskopy 
Seestar. Zapolujemy na satelity. Zaprasza Gorzowska Grupa Miłośników Astronomii 
GAMMA.
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21:00 - 22:30 Port Gorzów - Zamoście, ul. Owcza 39
PRZYSTAŃ MUZYKI - PORT RZECZNY - na koncert muzyki filmowej i serialowej 
zaprasza zespół 5 Pora Roku. W klimatycznej scenerii nad wodą zabrzmią najbardziej 
znane i lubiane piosenki z filmów oraz seriali, łącząc pokolenia i tworząc miejsce 
wspólnego spotkania i integracji mieszkańców. Pragniemy odczarować tą część miasta, 
pokazać, że może stać się nową przestrzenią dla muzyki i rodzinnych wydarzeń. 
Wystąpią: Katarzyna Studniarek, Cezary Żołyński, Marek Popis, Tomasz Koźlarek. 
PORTOWE OPOWIEŚCI - ciekawe historie będzie snuć Kapitan Łukasz Burak, prezes 
Stowarzyszenia Wodniaków Przystań Gorzów. 

21:00 - 21:50 oraz 22:30 - 23:20 Foyer Filharmonii Gorzowskiej, 

CONNECTED / DISCONNECTED to w pełni improwizowany taneczny performance, 
w którym artystki i artyści podejmują temat połączeń. Relacyjne, rytmiczne, ruchowe, 
intencyjne, intuicyjne, dźwiękowe, widoczne i niewidoczne połączenia. Wszystko dzieje 
się tu i teraz, każdy element podlega zmianie, nic nie jest pewne. Improwizacja, której 
będziecie świadkami to dialog pomiędzy tancerkami i tancerzami o różnych korzeniach 
oraz językach ruchowych i muzykiem, spajającym każdy z tych języków w sieć połączeń. 
Taniec: Patryk Gorzkiewicz, Aleksandra Salej, Sara Gorzkiewicz, Michał Strugarek, 
Victoria Silvero, Bartosz Przybylski. Muzyka: Franciszek Jackowski. Koncepcja: Patryk 
Gorzkiewicz.

22:00 - 22:30 Scena Kameralna, Teatr im. J. Osterwy, ul. Teatralna 9
SCHULZ: REINTERPRETACJE - performance łączący teatr tańca i działania wizualne 
inspirowane grafikami Brunona Schulza. Oniryczna choreografia, dźwięk i obraz. 
Świat pamięci, deformacji i nieustannej przemiany. Zaprasza grupa STREFA 2 B i Bartosz 
Bandura.

22:00 - 22:40 Skwer Małej Akademii Jazzu (u wylotu ul. Hawelańskiej)
POKAZ MODY FOLK FUSION - spektakularny pokaz łączący modę, florystykę 
z autorską, folkową muzyką w tle. Kolekcja Natalii Ślizowskiej i florystyka Mirosława 
Drohomireckiego zachwyciła podczas Światowego Tygodnia Mody w Kazachstanie. 

                                                                          ul. Dziewięciu Muz 10

20:30 Skwer przed klubami Magnetoffon i Sejf przy ul. Jagiełły 11
ROZDWOJENIE ŁAŹNI, czyli MAGNETOFFON i SEJF na trawniku
20:30 Jan Migdal - miłośnik retro w audio i wideo zaprezentuje swój autorski, 
debiutancki materiał w klimacie gitarowej nowej fali, pełen nostalgicznych melodii 
i energicznej sekcji rytmicznej.
21:00 Ruska Satelita - paczka małolatów z Gorzowa i okolic, która dryfuje napędzana 
muzyką, życiem oraz jeszcze raz muzyką.
22:00 anTeny - w oryginalnym składzie: Niedźwiedź, Przemysław Szulc i Jay Obrowski 
+ gościnie i goście zagrają pieśni z płyt wszystkich, czyli same hiTy z saTelity 
i psychodeliczne krótkie wycieczki w kosmos.
23:30 Bajzel - człowiek orkiestra, One Man Band niemieszczący się w jakichkolwiek 
schematach czy gatunkach. Autor tekstów, kompozytor i wykonawca .





17:00 - 23:00 Miejskie Centrum Kultury, ul. Hawelańska 6a
17:00 - 18:00 PROJEKT NA MIASTO. ARCHITEKTURA GORZOWSKA W CZASACH 
PRL - premiera filmu dokumentalnego Dominiki Muniak, spotkanie z autorką. Film w 
nowoczesnej formie prowadzi przez powojenną historię budowanego od nowa miasta, 
tworzoną pomiędzy ambicją nowoczesności, a realiami PRL-owskich ograniczeń, 
normatywów i ideologii. W filmie pojawią się projektanci i ikoniczne realizacje 
gorzowskiego modernizmu: Amfiteatr, Arsenał, tarasowce i osiedla z wielkiej płyty. (sala 
widowiskowa MCK)
PROJEKCJA MULTIMEDIALNA - wielkoformatowa projekcja na elewacji budynku przy 
ulicy Hawelańskiej. Będą to archiwalne i współczesne obrazy obiektów oraz sylwetki ich 
twórców. Całość zrealizowano przez Okręgową Izbę Architektów RP w ramach 
Kongresu Architektury Polskiej.
17:00 GORZOWSKI SZLAK ARCHITEKTURY - wystawa 18 plansz dokumentujących 
współczesne realizacje zaprojektowane przez gorzowskich architektów. Projekty 
ilustrują lokalne podejście, aktualne kierunki i poszukiwanie tożsamości przestrzennej 
miasta. 
Zaprasza Stowarzyszenie Architektów SARP wraz z Lubuską Okręgową Izbą 
Architektów w ramach Kongresu Architektury Polskiej. (w holu MCK)
17:00 NIE MIESZAMY ODPADAMI, WSTRZĄSAMY MIESZKAŃCAMI - wystawa 
strojów, rzeźb, instalacji wykonanych przez młodych Gorzowian z materiałów 
recyklingowych. Udowadnia, że odpady mogą uzyskać drugie życie, a recykling 
inspirować. Zrealizowano w ramach Lubuskiego Programu Edukacji Ekologicznej 
Ekolub. (w holu MCK)
19:00 - 20:00 SPEKTAKL GRUPY TEATRALNEJ GORZOWSKIE AURUM. Premiera 
spektaklu grupy, która powstała przy MCK w 2025 roku. Zespół tworzy ośmioro uczniów 
szkół podstawowych i średnich. W pierwszym spektaklu wykorzystano teksty 
K. I. Gałczyńskiego.
Zaprasza Konrad Stala. (sala widowiskowa MCK)

17:00 - 17:45 Punkt Widokowy w Parku im. Henryka Siemiradzkiego
OBECNI W ODDECHU - warsztat świadomego oddechu inspirowany metodą Butejko, 
pranajamą i mindfulness. Poprzez proste ćwiczenia w spoczynku i ruchu uczestnicy 
doświadczą, jak oddech wpływa na dotlenienie, układ nerwowy i samopoczucie. Warto 
wziąć chustę, na której można się położyć. Zaprasza You Can Zen - Kamila Tylicka.
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17:00 - 23:00 Kawiarnia MCK, wejście od strony ul. Wełniany Rynek
NOC WINA I OPOWIEŚCI - przestrzeń spotkania kultury, historii, sztuki i ludzi 
tworzących współczesne winiarskie oblicze regionu. To podróż po smakach i emocjach 
ukrytych w lubuskim winie. To coś więcej niż trunek, to tożsamość, miejsca, pasja 
i tradycja. Częścią wydarzenia jest wystawa fotograficzna - sylwetki lokalnych winiarzy 
i wystawa autorskiej biżuterii Barbary Buczek. Na wykłady, rozmowy i winiarskie, 
pachnące winoroślą opowieści. Zaprasza Izba Gospodarcza Lubuskich Winnic.



17:00 - 22:00 Zielony skwer przy ul. Wełniany Rynek / 

WYSTAWA MALARSKA MAGDALENY SAWICKIEJ - obrazy przedstawiające przede 
wszystkim kobietę, jej twarz, ciało, ale też ich „treść”. Amator, laik chcący wykrzyczeć 
emocje, chcący podzielić się myślą i zachęcić takie osoby jak… ONA… do wyjścia z cienia 
nieznanej Siebie. 

17:00 - 22:00 Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców, 

MIEJSKI KRAJOBRAZ KULTUROWY - WINO, ZABUDOWA RYGLOWA, HANDEL 
I RZEMIOSŁO
17:00 BEZ IMIENNIE - warsztaty i wystawa kolażu Agnieszki Dobrzyńskiej. 
17:00 Degustacja win i cydrów Winnicy Vineas Montis i  potraw z kuchni 
z nowomarchijskiej serwowanych przez restaurację Kogel Mogel. 
17:00 Oprowadzenie po XVIII-wiecznej kamienicy, zwiedzanie wystaw: 75-lecie Cechu 
Rzemiosł, Narzędzia ciesielskie do konstrukcji ryglowych, Rzemiosło w mojej ojczyźnie.
17:00 Prelekcja i omówienie wystawy prezentującej wyniki badań genetycznych 
winorośli z terenu Nowej Marchii - Paweł Kurtyka.
20:00 - 21:00 FRYDERYK SCHLEIERMARCHER I UL. OBOTRYCKA - prelekcja 
regionalisty Roberta Piotrowskiego.
Zaprasza: Winnica Vineas Montis z Santoka i Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców.

17:00 - 19:00 Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Śląska 20
Międzyszkolny Konkurs Wokalny - eliminacje do Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki.
Zajęcia dla dzieci w pracowniach: korekcyjnej, plastycznej, ceramicznej i fotograficznej.

17:00 - 22:00 Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku, 

EWA ŻELAZNY-MACHURA - WYSTAWA MALARSTWA 
Absolwentka Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu w Toruniu. Tworzy abstrakcyjne 
kompozycje, stosując kontrastowe barwy i ekspresyjne linie.

17:00 - 22:00 Galeria Terminal08, ul. Grobla 15
ADRIFT - KATE NGAN WA AO - pochodząca z Makau (mieszkająca w Poznaniu) 
doktorka sztuki, fotografka. Czerpie inspiracje z kultury wizualnej, wspomnień 
z dzieciństwa i tożsamości. Z pracy w międzynarodowych organizacjach humanitarnych 
wspierających uchodźców. Przekształca archiwa, fotografie i przedmioty codziennego 
użytku, łącząc materiały i symbole kulturowe, aby ujawnić subtelne i złożone znaczenia. 
Jej prace prezentowane były w wielu stolicach europejskich i na Tajwanie. Zaprasza 
Stowarzyszenie Promocji Kultury Kamienica.

                                ul. Sikorskiego 126, obok MCK

                                ul. Jagiełły 15

                                ul. Obotrycka 10



17:00 - 22:00 Kitku Café, ul. Mostowa 2
OLIWIA PIECHOCKA - wystawa malarstwa oraz malowanie kawą.

17:00 - 22:00 Park Wiosny Ludów - Park Róż
SUB ROSA - Małgorzata Studnicka. Wystawa pracowni ceramiki z mottem „Róże nie 
kwitną w pośpiechu”. Jej artystyczne działania podejmowane są w dyskrecji, 
w odosobnieniu i milczeniu. Z poszanowaniem tego, co w życiu najczulsze, najskrytsze 
i osobne.

17:00 - 23:00 Łubu Dubu (restauracja, klub, miejsce kultury), 

17:00 - 19:00 Wernisaż BARBIE CITY GORZÓW - Magdalena Petrykowska / Tomysza.
Fotografia lalek w miejskiej przestrzeni. Nowe spojrzenie na Gorzów z perspektywy 
miniaturowego świata. W projekcie pojawiają się unikatowe lalki w autorskich 
stylizacjach, w zwyczajnej przestrzeni miasta, zamieniając ulice i budynki w scenografie 
dla małych opowieści. Znane miejsca tracą swoją oczywistość, a codzienność nabiera 
niezwykłego charakteru. Wystawę uzupełniają materiały zza kulis, odsłaniające 
techniczne triki i sposoby powstawania fotografii. Zaprasza Stowarzyszenie Szeroki Kąt 
Widzenia. 

17:00 - 24:00 Dawna księgarnia, ul. Hawelańska 9-10 
GALERIA AI: ŚPIEWAJĄCE OBRAZY - wystawa obrazów na płótnie, gdzie obrazy 
generowane przez sztuczną inteligencję opowiadają o sobie w muzycznej formie 
do wierszy gorzowskich poetów. Uczestnicy będą mogli spróbować stworzyć własne 
dzieła, wysłuchać mini wykładu o roli sztucznej inteligencji w sztuce. Pokaz ożywionych 
za pomocą AI zdjęć dawnego Gorzowa i Landsberga. Zaprasza Jarosław Stawarski.
POSTCARDS FROM GORZÓW / NATALIA ŚLIZOWSKA - kolekcja inspirowana 
pocztówkami z Gorzowa, eksponowana w witrynach księgarni.

17:00 - 21:00 Muzeum Zabytkowych Narzędzi, ul. Husarska 26
Serdecznie zapraszam do odwiedzin miejsca, które powstało z ogromnej pasji. 
Zgromadziłem ponad 2,5 tysiąca sztuk narzędzi, o których z przyjemnością opowiem - 
Tomasz Maciejewski.
BUTELKI LANDBERGA - wystawa butelek z początku XX w. pochodzących od lokalnych 
firm. W kolekcji szkło z wielu browarów, po napojach oraz apteczne. Zaprasza Grzegorz 
Krawczun.

17:00 - 20:00 Farboteka, ul. Traugutta 6p
ŻURAVSKA ART. - wystawa Klaudii Żurawskiej. Szkice, obrazy i ręcznie malowane 
przedmioty.
Artystka zaprasza do stworzenia obrazu wspólnie z odwiedzającymi. 
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17:00 - 22:30 Miejski Ośrodek Sztuki, ul. Pomorska 73 
Wystawa realistycznych makiet kolejowych w skali H0 (1:87). Będzie to pierwsze tego 
typu wydarzenie w historii naszego miasta. Zaprezentowane zostaną miniatury 
obiektów funkcjonujących niegdyś w okolicach Gorzowa (stacja Wysoka Gorzowska 
Tomasza Florczaka, przystanek Polichno Łukasza Jakubowskiego), a także makieta 
prezentacyjna „Nad dachami Kwidzyna” autorstwa znanego w kraju i za granicą 
modelarza Leszka Lewińskiego. Po modelowych torach pojadą - często historyczne 
i w rzeczywistości dawno pocięte na złom - realistyczne modele składów z epoki.

18:00 - 19:00 Muzeum Lubuskie im. Jana Dekerta - sala wystawowa, 

KONCERTY MUZYKI KLASYCZNEJ 
Miłosz Moskwa - fortepian: B. Woytowicz „Etiuda-Capriccio”, M. Magin „Taniec 
czarownic”, F. Chopin / F. Liszt „Pierścień, Hulanka”, parafraza na tematy piosenek 
M. Jacksona. 
Piotr Prokopów - fortepian: F. Chopin „Fantaisie Impromptu op.66”, S. Rachmaninow 
„Preludium cis-moll”, A. Ginastera - tańce argentyńskie.
Zaprasza Gorzowskie Towarzystwo Muzyczne im. Henryka Wieniawskiego.

18:00 - 24:00 Przejście podziemne pod Dominantą
DOMINATION RAVE - noc, która obudzi techno w Gorzowie. Sześciu DJ-ów, mocne 
brzmienia i energia, jakiej to miasto dawno nie czuło. Bądź częścią tej dominacji!

18:00 - 22:00 Mała Galeria GTF - MCK, ul. Chrobrego 4
MIĘDZY OBECNOŚCIĄ A CISZĄ - wystawa fotografii Katarzyny Mielcarek.

18:00 - 21:00 Willa Carla Jaehnego - LCP, 

WIECZÓR Z GORZOWSKĄ KULTURĄ 
18:00 - 18:45 Tajemnice i osobliwości Parku Róż - wykład regionalisty Roberta 
Piotrowskiego.
18:00 SŁODYCZ W PORTRECIE - ILE CUKRU UDŹWIGNIE OBRAZ / KRZYSZTOF 
SWARYCZEWSKI. Wystawa serii obrazów z wyidealizowanymi twarzami, postaci 
przyłapanych na codziennych, zwyczajnych czynnościach.
18:00 - 21:00 Zwiedzanie wnętrz Willi.
19:00 Koncert plenerowy w wykonaniu duetu: Małgorzata Grancewicz i Michał 
Sobczyński.
Zaprasza ZIPH i Fundacja Przedsiębiorcy Pomagają.

18:00 - 04:00 Centrum Kultury Niezależnej - CKN Centrala, 

SUBKULTURNACHTSCHLAG 2026 - interdyscyplinarny przegląd działalności CKN 
Centrala.
18:00 Centraliens Gallery - wystawa prac artystów związanych z CKN Centrala. 
18:00 Koncerty: Vvae, Milena Nastazja, Maksymilian Wiśniewski aka Tutti Harp. 
22:00 Projekcje wizualne VJ Pathfinder. 
22:00 - 4:00 DJ Party.

                                ul. Warszawska 34

                               ul. Kosynierów Gdyńskich 108

                                ul. Spichrzowa 1



19:00 - 22:30 Stary Rynek, scena Dobry Wieczór Gorzów
19:00 KILKA DŹWIĘKÓW - Gorzowski zespół blues rockowy, w którego muzyce można 
znaleźć elementy stylu takich gigantów jak Guns N'Roses, ZZ top, Dżem, AC/DC. 
Wszystko podlane własnym, niepowtarzalnym sosem. 
20:00 MATEUSZ CIAWŁOWSKI: Tworzę, śpiewam, gram. Jestem młodym chłopakiem 
z Gorzowa, który codziennie dokonuje wszelkich starań, by osiągnąć swoje marzenia. 
Większość widzów może kojarzyć mnie z kanału "The Reckless". Na pewno nikogo nie 
zawiodę, proszę tylko dać mi szansę...
21:00 - 22:30 DISCO POLO, PODRÓŻ Z PRZYMRÓŻENIEM OKA - interaktywne 
widowisko koncertowe, które w humorystycznej formie łączy muzykę, zabawę i wspólne 
świętowanie w rytm szlagierów. Podroż pełna scenicznych gagów, żartów oraz 
wspólnego śpiewania i tańca. Wystąpią członkowie Sanis Sano, gościnnie udział weźmie 
Jadwiga Puchała i Michał Marcinkiewicz, Urszula Pomorska, Hanna Pomorska oraz 
Gorzowskie Seniorki w Akcji. Zaprasza reżyserująca wydarzenie Anna Dębicka.

19:00 - 21:00 Plac Staromiejski przy „Białym Kościółku”
NOWONARODZENI - „Pokój i dobro”. Koncert u św. Antoniego, letnia noc, dobre 
brzmienie.
Przyjdź, przysiądź na chwilę, posłuchaj i odpocznij przed dalszym wędrowaniem. Przy 
dobrej pogodzie: stoliki, kawiarniany klimat i poczęstunek.

18:00 - 01:00 Fundacja Wspierania Kultury SEJF, ul. Jagiełły 10
18:00 - 19:30 ISLANDIA, KRAINA CISZY, MCHU I ŚWIATŁA - prezentacja 
multimedialna o samodzielnej podróży w głąb Islandii, poza utartymi szlakami, 
opatrzona opowieściami o niezwykłości tego kraju wraz z praktycznymi radami, jak 
to zorganizować. Zapraszają Beata Seweryńska i Adam Budziszewski.
18:00 - 01:00 NOCNY TRZEPOT SKRZYDEŁ - to spotkanie sztuki z misją ratunkową. 
Każde uratowane życie to nowa opowieść. Wesprzyj leczenie ptaków, odkrywając 
piękne rękodzieło i poznając ptasie historie. Zaprasza Furious Bibo Family - ratujemy 
ptaki Gorzów.
19:30 - 01:00 ODMĘTY ABSURDU - prezentacja multimedialna prac rysowniczki Anny 
Kłosowskiej. Setki obrazków z napisami mówiące o emocjach. Projekcja zapętlona, więc 
będzie ją można zacząć oglądać w dowolnej chwili.

19:00 - 20:30 Amfiteatr MCK, ul. Drzymały 30
PO-SZLAKI TAŃCA zaprezentuje ALUZJA. Renomowany zespół, laureat najwyższych 
miejsc i wyróżnień w konkursach regionalnych, festiwalach tańca o zasięgu 
ogólnopolskim i międzynarodowym. Koncert będzie kolażem wybranych prac 
choreograficznych (etiud, inscenizacji, form teatru tańca, piosenki i ruchu) w wykonaniu 
blisko 100 tancerek od 7. do 19. roku życia. Zespól prowadza Agnieszka Krawczyk-
Oziewicz i Magdalena Pera-Logdańska, przy współpracy z Ewą Sobiak. 
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20:00 - 01:00 Łazienki 6 Klub, ul. Łazienki 6
BEŃ BAND - koncert zespołu Andrzeja Kajtka Beń i przyjaciół.
22:00 Gitariada - jam session, spotkanie gorzowskich muzyków na wspólnym graniu.
Zaprasza Monika Kowalska. 

20:00 - 22:00 Bulwar Sport Pub, ul. Nadbrzeżna - Bulwar Wschodni
WRONY - kolejny raz zakraczą w murach Bulwar Sport Pub (a właściwie w jego 
ogrodach). Zagramy z udziałem Gości fajne polskie i zagraniczne covery, autorskie 
kompozycje. Przyjdźcie, aby w zachodzącym słońcu i cieple wieczornego wieczoru 
zapomnieć o troskach i polecieć z nami w muzyczną podróż do… 

20:00 - 01:00 Budynek dawnej Poczty Głównej, ul. Pocztowa 17
GALERIA BEZBRONNA - XIII EDYCJA. Jej zadaniem jest pozwolić na wszystko. Dlatego 
nazywa się Bezbronna. To jest pierwsza galeria na świecie, która nie ma „sił” bronić się 
przed twórcami i artystami, nie posiada nadzoru kuratorskiego i nie może narzucić 
i zabronić nikomu wolnej twórczości. Nie ma granic tematycznych i formalnych. Jest 
wolna od skonkretyzowanych idei. Spełnia tylko (lub aż) funkcję prezentacji swobodnej 
wypowiedzi artystycznej. Wystawa ma służyć konfrontacji lokalnej sztuki profesjonalnej 
z twórczością amatorską. Jest doskonałym miejscem dla integracji środowiska. Służy 
swobodnej wymianie poglądów oraz wymianie spostrzeżeń na różne tematy społeczne
 i artystyczne.
Zaprasza pomysłodawca i organizator Galerii, Daniel Adamski. 
20:00 - 23:00 MIĘDZY NIEBEM A SŁOWEM pokój poezji jako „strefa zawieszenia”. 
W ciemnej przestrzeni znajdzie się miejsce do wygodnego i swobodnego obcowania 
ze słowem poetyckim i projekcją galaktyk. Nagrania swoich wierszy nadesłali poeci 
z całej Polski. Ta akcja nie ma prowadzić do zrozumienia poezji, lecz umożliwić z nią 
obcowanie. Niech oczaruje nas słowo. Zaprasza Beata Patrycja Klary-Stachowiak. 
20:00 GORZÓW NIEOCZYWISTY - FOTOGRAFIA wystawa zdjęć wykonanych przez 
grupę fotograficzną Azyl-Art, prowadzoną przez Krzysztofa Grygiela w ramach 
Inkluzywnej Pracowni Edukacji Artystycznej MCK. Prace ukazują charakterystyczne dla 
miasta obiekty w sposób niebanalny, bawiąc się formą, balansując niekiedy na granicy 
identyfikacji, akcentując niedostrzegane zwykłe elementy, a czasem komentując 
rzeczywistość.

20:00 - 24:00 Przy wejściu do MCK od strony ul. Wełniany Rynek
SKY MOTION - widowiskowe pokazy tańca w powietrzu na szarfach i kołach aerial. 
Artystki zaprezentują choreografię do muzyki, łącząc siłę, grację i emocje. Stworzymy 
wyjątkowe, magiczne doświadczenie w przestrzeni miasta (15-minutowe pokazy 
co 45 minut).



21:00 - 01:00 Fundacja Wspierania Kultury SEJF, 

ROZDWOJENIE ŁAŹNI, czyli MAGNETOFFON i SEJF na trawniku
21:00 LISTY - premiera płyty!!! „Dolecz się.” Listy są ciągle w drodze. Zainspirowani 
polską liryką obdzierają ją z klasycznych brzmień i przenoszą na muzyczną panoramę 
ojczystego podziemia.
22:00 MOLAR (Fetler / Prościński / Weber) wykonuje kompozycje Webera, 
z kreatywnym wkładem pozostałych muzyków, konglomerat elektroniki zakorzenionej 
w latach 90. i awangardowego podejścia do jazzu z transową domieszką. 
23:00 Dynasonic - DUBWAVE, tak można określić muzykę, w której puchnący od basów 
dub romansuje z nowoczesną elektroniką i field recordingiem. Hipnotyzująca 
repetytywność w naturalny sposób podpowiada skojarzenia z falami, przy czym 
eksperymentalna elektronika każe pamiętać, że jeśli już fale, to raczej wzburzone. 

21:00 - 23:00 Skwer Małej Akademii Jazzu
21:00 - 21:30 NIEZAPOMNIANE POLSKIE PIOSENKI - koncert gorzowskiego duetu 
jazzowego: Magdaleny Bańkowskiej-Moskwy (vocal) - wielokrotnej stypendystki 
Prezydenta Miasta Gorzowa, kompozytorki i autorki tekstów oraz Mariusza 
Smolińskiego (fortepian) - pianisty i kompozytora, wykładowcy akademickiego.
22:00 - 22:30 Drugi set jazzowego grania.

21:00 - 22:30 Dziedziniec parafialny przy ul. Obotryckiej 10
OPERA PO ZMROKU / ALEKSANDER KACZUK-JAGIELNIK (baryton). Recital operowy 
poza murami teatru. Światło, głos i nocna atmosfera miasta spotkają się w krótkim 
performance. Artysta wykona na żywo trzy arie operowe Wolfganga Amadeusza 
Mozarta ze specjalną oprawą świetlną i profesjonalnym podkładem orkiestrowym.
Występy w trzech aktach o godzinach 21:00, 21:45, 22:15.

                               Fundacja MGNETOFFON, ul. Jagiełły 11

13 CZERWCA
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